2011廣達《游於藝》校園巡迴展 嘉義地區

「向大師挖寶米勒特展」
教師研習營:

 一、活動主旨：為落實藝術人文教育的紮根，希望結合廣達《游於藝》巡迴展之主題，舉辦地區的教師研習營，並且透過參與研習的老師發揮其教育傳播宣導之影響力，將藝術家豐富的人生經歷、精采的藝術創作及旺盛的生命力傳達給學生。

  二、研習主題：2011廣達《游於藝》嘉義地區「向大師挖寶米勒特展」
  三、辦理時間：100年 8月11日 (四)  9：00~17：00

  四、研習地點：創新學院一樓餐廳
  五、辦理單位：

    (一)主辦單位：廣達文教基金會、嘉義縣政府

    (二)承辦單位：太保國民小學

    (三)協辦單位：瑞里國小、竹崎國小、溪口國小、興中國小、梅山國小、新港國小
                 灣潭國小、大湖國小、大林國小、忠和國小、祥和國小、義竹國小
                 蒜頭國小、永安國小、竹園國小、下楫國小、水上國小、光榮國小、

                 大鄉國小、創新學院、
  六、研習對象：共120名（含工作人員）
          1.申辦廣達「游於藝」20所巡迴學校，每校至少推薦三位，此三位老師必須是擔任

            藝術小尖兵培訓的種子教師 。
          2.嘉義縣對此活動有興趣之教師。
   七、課程內容

	時間
	課程名稱
	演講人員

	8:20-8:50
	報到
	太保國小

	8：50~9：00
	開幕式
	教育處處長

	9:00-12:00
	《向大師挖寶-米勒特展》
專題講述
	台北市立教育大學

邱健一教授

	12:00-13:00
	午休

	13:00-16:00
	《向大師挖寶-米勒特展》
 創意教學設計、實例分享與實作
	台北市太平國小

陳志銘老師

	16：00-
	賦歸

七、報名方式：

   1.請填報名表並傳真至05-3711334或mail：tbps@mail.cyc.edu.tw（因為參加

      研習老師要投保「公共意外險」）

   2. 線上報名：請至全國教師在職進修中心網站報名，核給研習時數6小時，
八、經費來源：廣達文教基金會補助經費

九、獎勵：承辦本活動之工作人員依本縣教育人員獎勵要點辦理敘獎

十、附則：

1. 差假：研習人員及工作人員請給予公(差)假

2. 本研習不供應午餐，但可代訂便當，並請自備環保杯
3. 參與教師應將廣達《游於藝》巡迴展之教學資源融入發展學校本位藝術課程。
「向大師挖寶米勒特展」巡迴展覽
教師研習營報名表

	教師姓名

	任教學校
	           國小

	戶籍地地址

	出生年月日
	    年     月     日

	身分證字號

	聯絡電話

	備註
	代訂便當（□素食□葷食）

      傳真至05-3711334或mail：tbps@mail.cyc.edu.tw
      請再至全國教師在職進修中心網站報名，